



## UUDET Biozell Professional COLOR MASK INK -suoravärisävyt trendiväreissä

*Hiusten sateenkaari-ilottelu pysyy tiukasti trendinä. Biozell lanseeraa toukokuussa 2017 kaksi uutta Professional Color Mask INK -suoravärisävyä: Pure Green ja Velvet Red.*

Pure Green -sävyä täyteläinen vihreä väri on tehty niille, jotka pitävät Nicki Minajin, Demi Lovaton tai Alman hiustyylillä inspiraation lähteenään. Syvänpunainen Velvet Red puolestaan sävyttää hiuksiin upean, Rihannan-punaisen sävyn!

### Miksi valita suoraväri?

Suoraväri kohtelee hiusta hellästi. Se peseytyy hiuksista pois, yleensä noin kuudesta kahdeksaan pesukerran jälkeen. Värikerros kiinnittyy ainoastaan hiuksen pintaan.

Suoravärit ovat sellaisenaan värillisiä, eli niihin ei tarvitse sekoittaa toista väriainetta. **Professional Color Mask INK -suoravärit vaalennetuille hiuksille** sisältävät paljon pigmenttiä, ja tekevät vaalennettuun hiukseen todella kirkkaan ja intensiivisen värjäystuloksen. Ne ovat hapetteettomia, ammoniakittomia ja turvallisia käyttää.

Suoravärit ovat valmiit käytettäväksi sellaisenaan, ja niitä voi sekoittaa keskenään. Biozell Professional Color Mask INK -suoravärit on tarkoitettu käytettäväksi vaalennettuihin hiuksiin heti vaalennuksen jälkeen. Suositeltava pohjaväri on (tummuusastetta) 10 tai vaaleampaa.

Biozell Professional Color Mask INK -suoraväreillä vaalennettujen hiusten kanssa leikkittely on hauskaa. Sävy kestää hiusten väristä, käytetystä sävystä ja hiusten huokoisuudesta riippuen 5-30 pesua. Huom! Hiuslaadusta riippuen, sävy voi värjätä hiukset jopa pysyvästi.

### Näin luot hiuksiisi trendikkään BLORANGE-sävyä Biozell Professional Color Mask INK -suoraväreillä!

- 1 purkki Neutral Toneria
- 2 ruokalusikallista punaista Velvet Red -sävyä
- 2 ruokalusikallista oranssia Fire Orange -sävyä

Punaisen ja oranssin suhteita voi muuttaa, kunnes sävy on halutunlainen.

### Näin käytät suoravärejä:

**Ennen värjäystä:** Parhaan lopputuloksen saavuttamiseksi hiusten tulisi olla vaalennettu juuri ennen Biozell Professional Color Mask INK -suoravärin käyttöä. Huuhtelee vaalennusaine hiuksista huolellisesti ennen suoravärin levittämistä. Jos hiuksesi on vaalennettu jo aiemmin, pese hiukset shampooolla ennen suoravärin levittämistä. Suosittelemme syväpuhdistavan shampooon käyttöä. Älä käytä hoitoainetta tai hoitavaa shampooa ennen käsittelyä.

**Käyttö:** Levitä Color Mask INK -suoraväri kuiviin hiuksiin ja kampa väri tasaiseksi harvapiikkisellä kammalla. Anna vaikuttaa 15–30 minuuttia ja huuhtelee huolellisesti lämpimällä vedellä. Käytä tarvittaessa hoitoainetta.

**Biozell Professional Color Mask INK -sarjan sävyt:** Pure Green, Velvet Red, Laguna Blue, Fire Orange, Bubblegum Pink, Caribbean Turquoise ja Mystic Violet. Sarjassa on myös pigmentitön Neutral Toner hempeiden, karkkimaisten pastellisävyn sekoittamiseen.



**Neutral Tonerin käyttö:** Biozell Professional Color Mask INK Neutral Toner käytetään sekoitettuna Color Mask INK -suoraväriin pastellisävyn luomiseksi. Sekoita Neutral Toneriin Color Mask INK -suoraväriä, kunnes sävy on toivotunlainen.

Biozell Professional Color Mask INK -sävyt 175 ml, 12,90 €

Biozell Professional Color Mask INK Neutral Toner, 175 ml, 10,90 €

Color Mask INK -suoravärit eivät sisällä parafenyleenidiamiinia (PPD) eivätkä sen johdannaisia.

**Saatavuus:** Uutuussävyt ovat kaupoissa toukokuusta 2017 lähtien.

**Tiedustelut Norlas Oy:** Jaana Blomster, jaana.blomster@norlas.fi, p. 040 7788 914

**Lisätietoja kuluttajille:** [www.biozell.fi](http://www.biozell.fi)

**Lisätiedot medialle, tuotteet ja kuvat:**

Viestintä- ja PR-toimisto Success Story Oy, [satu.sairanen@success-story.fi](mailto:satu.sairanen@success-story.fi), puh. 040 540 7020

Biozell-kuvapankki löytyy osoitteesta <http://www.biozell.fi/kuvapankki>

**Seuraa meitä myös sosiaalisessa mediassa!**

